BURMISTRZ
Miasta i Gminy w Kunowie - -
o ZARZADZENIE NR . 4422020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE

z dnia .f).ﬂ...m(%(:x. 2020 1.

w sprawie nieodplatnego przekazania majatku ruchomego na rzecz Zespotu Szkolno - Przedszkolnego
w Janiku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz.713) oraz § 7ust. 1 pkt1, § 37ust. 1 iust. 21§ 39 ust. 1 zarzagdzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta
i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegdlowego sposobu gospodarowania sktadnikami
rzeczowymi majgtku ruchomego Gminy Kunéw, zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Przekazuje si¢ skladniki majatku ruchomego Urzedu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazane
w zalaczniku do niniejszego zarzadzenia, na rzecz Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku, zakupione
w ramach realizacji Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr
I,,Powszechny dostgp do szybkiego Internetu” dziatania 1. 1: ,Wyeliminowanie terytorialnych réznic
w mozliwosci dostgpu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowosciach”, dotyczace realizacii
projektu grantowego pn. ,,.Zdalna Szkola — wsparcie Ogdlnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie ksztalcenia
zdalnego”, nieodplatnie na czas oznaczony tj. od 22.05.2020 r. do 22.05.2025 r.

2. Zobowigzuje si¢ dyrektora Zespolu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku do zachowania warunkow
trwatosci projektu, wskazanego w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza Kierownikowi Referatu O$wiaty i Spraw Spotecznych.,

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.
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Wykaz zbednych skladnikéw majatku ruchomego w Urzedzie Miasta i Gminy w Kunowie

Zalacznik do zarzadzenia Nr AA2:. 2020

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie

z dnia 21 maja 2020 r.

Lp. | Nazwa sktadnika Numer seryjny Jedn. Poczatkowa Rok produkcji/Data Aktualna wartosé Warto$é rynkowa Sposob
majatku miary warto$¢ ksiggowa zakupu ksiegowa (zh) (zh) zagospodarowania
(w zi)

1. Laptop HP SN CNDO0172ND5 szt. 2484,60 20.05.2020 r. 2484,60 2484,60 ZSP w Janiku —
nieodptatne
przekazanie

2. Laptop HP SN CNDO172N7K szt. 2484,60 20.05.2020 r. 2484,60 2484,60 ZSP w Janiku -
nieodplatne
przekazanie

3. Laptop HP SN CNDOQ172NS8 szt, 2484.,60 20.05.2020 1. 2484,60 2484,60 ZSP w Janiku -
nieodplatne
przekazanie

4. Laptop HP SN CNDO172ND7 szt. 2484,60 20.05.2020 r. 248460 2484,60 ZSP w Janiku -
nieodplatne
przekazanie

5. Laptop HP SN CNDO172N3J szt. 2484,60 20.05.2020 r. 2484,60 2484,60 ZSP w Janiku -
nieodplatne
przekazanie
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Laptop HP

SN CNDO172NPX

szt.

2484,60

20.05.2020 r.

2484,60

2484,60

ZSP w Janiku -
nieodplatne

przekazanie

Mysz

szt.

7,38

20.05.2020 r.

7,38

7,38

ZSP w Janiku -
nieodptatne

przekazanie

Mysz

szt.

7,38

20.05.2020 1.

7,38

7,38

ZSP w Janiku -
nieodplatne

przekazanie

Mysz

szt.

7,38

20.05.2020 r.

7,38

7,38

ZSP w Janiku -
nicodplatne

przekazanie

10.

Mysz

szt.

7,38

20.05.2020 r.

7,38

7.38

ZSP w Janiku -
nieodplatne

przekazanie

11.

Mysz

szt.

7,38

20.05.2020 r.

738

7,38

ZSP w Janiku -
nieodptatne

przekazanie

12

Mysz

szt.

7,38

20.05.2020 r.

7,98

7,38

ZSP w Janiku -
nieodplatne

przekazanie

Office Standard

szt.

324,72

20.05.2020 r.

324,72

324,72

ZSP w Janiku -

nieodptatne
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przekazanie
14. | Office Standard szt. 324,72 20.05.2020 1. 324,72 324,72 ZSP w Janiku -
nicodplatne
przekazanie
15. | Office Standard szt. 324,72 20.05.2020 r. 324,72 324,72 ZSP w Janiku -
nieodptatne
przekazanie
16. | Office Standard szt 324,72 20.05.2020 1. 324,72 324,72 ZSP w Janiku -
nieodplatne
przekazanie
17. | Office Standard szt. 324.72 20.05.2020 r. 324,72 324,72 ZSP w Janiku -
nieodplatne
przekazanie
18. | Office Standard szt. 324,72 20.05.2020 1. 324,72 324,72 ZSP w Janiku -
nicodptatne
przekazanie
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